
 

 s t rana 1 (ce lkem 1)  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH  PODMÍNEK  

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12743 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Děčín 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010853 

Název projektu Vzděláváním k lepší výkonnosti II 

Název / obchodní firma zadavatele Okresní hospodářská komora Děčín 

Sídlo zadavatele Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín 1 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 60279699 / - 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Dalibor Voborský 

2. Dotazy a odpovědi 

1 

Přesné znění dotazu 

V zadávací dokumentaci uvádíte obecné požadavky na obsahy kurzů. Rozumíme tomu správně, že 
můžeme nabídnout libovolný počet modulů v požadovaném rozsahu a se zaměřením na manažery a 
obchodníky, které budou mít Vaši členové následně k dispozici? 
Zároveň bychom se rádi ujistili, že cena, která se bude ve výběrovém řízení hodnotit je včetně DPH. 

Odpověď 

V Specifikaci plnění uvedete osnovy výuky minimálně požadovaných modulů (předmětů výuky). 
Můžete nabídnout i další moduly, které budou realizovány v případě zájmu ze strany účastníků. 
Zadavatel není plátcem DPH, proto podle pravidel rozhoduje při hodnocení nabídek cena s DPH. 
V nabídkovém listě (a návrhu smlouvy) dodavatel uvede cenu bez DPH a zároveň zda je či není 
plátcem DPH. 

 

Datum a podpis osoby 
oprávněné jednat za zadavatele  

24.05.2019

X Ing. Dalibor Voborský

místopředseda představenstva OHK Děčín

Podepsal(a): Ing. Dalibor Voborský  

 


